Ilepeyens nporpaMM noBbIeHNs KBanuukanum rpaxkaanckux ciayxammux ®HC Pocenn, 2024 rox
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HTorosoe

ATTECTAlMOHHOC

HCNBITAHHEC

15.01.2024

02.02.2024

Hauor Ha 106aBJ1€HHYI0 CTOUMOCTb
(MOBBILIEHHBIH YPOBEHD)

2nastas, 8edywas, cmapuids, Maaouas;
pYKO80OUmMenU, NOMOWHUKY (COBEMHUKLL),
cneyuanucmul, 0becneuuaioujue CReyuaIucmbl

96

OK3aMCH

08.04.2024

26.04.2024

Hanor Ha 100aBJIeHHYI0 CTOUMOCThH
(MOBBIIEHHBII YPOBEHD)

2Na6HaAs, 6e0YWas, CMapulasl, MAAOUwasl,;
pyKOBOOUmMeENU, NOMOWHUKU (COBEMHUKU),
cneyuanucmul, 0becneuuaiowue CneyuaIucmbl

96

OK3aMCH

06.05.2024

24.05.2024

Haunor Ha 100aBJ/IeHHYI0 CTOUMOCTH
(mOBBILIEHHBIH YPOBEHD)

2nasHas, 8edywas, cmapuids, Maaoulas,
pyKO8oOUmMenu, NOMOWHUKY (COBEMHUKL),
cneyuanucmol, 06ecneuu8aloujue CReyUaIuCmbl

96

OK3aMCH




